

## **Ib Glibstrup Holding ApS**

Skødstrupvej 7  
6840 Oksbøl  
CVR-nr. 25651804

## **Årsrapport 01.05.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ib Glibstrup

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ib Glibstrup Holding ApS  
Skødstrupvej 7  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 25651804  
Hjemsted: Varde Kommune  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 31.12.2016

Telefon: 30262741  
E-mail: [ib@ibglibstrup.dk](mailto:ib@ibglibstrup.dk)

### **Direktion**

Ib Glibstrup, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af datterselskabsaktier samt investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 540 t.kr. mod et underskud sidste år på 647 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.005)</b>	<b>(24.112)</b>
Personaleomkostninger	1	(86.867)	(114.889)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(111.872)</b>	<b>(139.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(725)	52.469
Andre finansielle indtægter	2	832.889	481.988
Andre finansielle omkostninger	3	(24.544)	(1.242.153)
<b>Resultat før skat</b>		<b>695.748</b>	<b>(846.697)</b>
Skat af årets resultat	4	(155.561)	199.709
<b>Årets resultat</b>		<b>540.187</b>	<b>(646.988)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		240.187	(1.046.988)
		<b>540.187</b>	<b>(646.988)</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	479.845
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>479.845</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>479.845</b>
Udskudt skat		705	197.567
Tilgodehavende selskabsskat		157.663	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.604
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.368</b>	<b>200.171</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.634.459	15.824.753
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.634.459</b>	<b>15.824.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.413</b>	<b>488.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.902.240</b>	<b>16.513.265</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.902.240</b>	<b>16.993.110</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.419.248	16.179.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.844.248</b>	<b>16.704.061</b>
Skyldig selskabsskat		0	249.288
Anden gæld		57.992	39.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.992</b>	<b>289.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.992</b>	<b>289.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.902.240</b>	<b>16.993.110</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	16.179.061	400.000	16.704.061
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	240.187	300.000	540.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.419.248</b>	<b>300.000</b>	<b>16.844.248</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	86.867	114.889
	<b>86.867</b>	<b>114.889</b>
	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.449
Renteindtægter i øvrigt	3.646	11.537
Dagsværdireguleringer	823.327	0
Øvrige finansielle indtægter	5.916	466.002
	<b>832.889</b>	<b>481.988</b>
	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	13
Dagsværdireguleringer	0	1.203.630
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8.734	1.131
Øvrige finansielle omkostninger	15.810	37.379
	<b>24.544</b>	<b>1.242.153</b>
	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	155.400	(197.567)
Regulering vedrørende tidligere år	161	(2.142)
	<b>155.561</b>	<b>(199.709)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.000.000
Afgange	(479.120)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>520.880</b>
Opskrivninger primo	(520.155)
Andel af årets resultat	(725)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(520.880)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ib Glibstrup ApS Borings- og Pumpeservice	Varde	ApS	100,0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
